

Invest 3 ApS

Hovedvejen 56 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 20 65 35 07

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2020.

Steen Mårtensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invest 3 ApS Hovedvejen 56 A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 20 65 35 07
	Stiftet: 15. september 1997
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Steen Mårtensson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sankt Nicolai Gade 1, 5700 Svendborg
Dattervirksomheder	Invest 6 ApS, Glostrup LB4 ApS, Glostrup LB5 ApS, Glostrup CLHS ApS, Glostrup Kast-Estate ApS, Glostrup

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-129	131	458	515	366
Resultat af ordinær primær drift	-142	3.481	658	515	283
Finansielle poster, netto	8.064	-3.030	4.793	-1.160	5.235
Årets resultat	6.050	410	4.087	-447	4.288
Balance:					
Balancesum	72.368	59.026	57.489	42.895	38.027
Egenkapital	11.271	5.221	4.811	724	1.171

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.050 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-128.769	130.971
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	3.361.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.925	-11.000
Resultat før finansielle poster	-141.694	3.481.323
Resultater af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-585.851	-139.837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	584.052	112.403
Andre finansielle indtægter	8.744.094	744.538
Øvrige finansielle omkostninger	-678.733	-3.747.296
Resultat før skat	7.921.868	451.131
1 Skat af årets resultat	-1.871.695	-41.258
Årets resultat	6.050.173	409.873
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.290.770	0
Overføres til overført resultat	0	409.873
Disponeret fra overført resultat	-4.240.597	0
Disponeret i alt	6.050.173	409.873

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.024	105.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.024</u>	<u>105.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>103.024</u>	<u>105.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.298.570	13.323.587
	Andre tilgodehavender	7.735.474	50.288
	Tilgodehavender i alt	<u>38.034.044</u>	<u>13.373.875</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.230.973	45.547.390
	Værdipapirer i alt	<u>34.230.973</u>	<u>45.547.390</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.265.017</u>	<u>58.921.265</u>
	Aktiver i alt	<u>72.368.041</u>	<u>59.026.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	980.000	980.000
5 Overført resultat	0	4.240.598
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.290.770	0
Egenkapital i alt	11.270.770	5.220.598
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	7.401	5.156
Hensatte forpligtelser i alt	7.401	5.156
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.161.597	10.974.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.394.910	35.070.349
Anden gæld	5.267.363	6.005.410
Periodeafgrænsningsposter	2.266.000	1.750.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.089.870	53.800.511
Gældsforpligtelser i alt	61.089.870	53.800.511
Passiver i alt	72.368.041	59.026.265
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.869.450	31.852
Årets regulering af udskudt skat	2.245	3.561
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	0	5.845
	<u>1.871.695</u>	<u>41.258</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2019		140.000
Tilgang		110.949
Afgang		-140.000
		<u>110.949</u>
Kostpris 31. december 2019		
Afskrivninger 1. januar 2019		35.000
Årets afskrivninger		7.925
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-35.000
		<u>7.925</u>
Afskrivninger 31. december 2019		
		<u>103.024</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	504.299	7.966.056		
Tilgang i årets løb	120.400	75.500		
Afgang i årets løb	-73.489	-7.537.257		
Kostpris 31. december 2019	551.210	504.299		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-518.636	-378.799		
Årets resultat	-585.851	-139.837		
Nedskrivninger 31. december 2019	-1.104.487	-518.636		
Modregnet i tilgodehavender	553.277	14.337		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	553.277	14.337		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Invest 3 ApS
Invest 6 ApS, Glostrup	100 %	-85.479	-135.479	0
LB4 ApS, Glostrup	51 %	-220.792	-254.772	0
LB5 ApS, Glostrup	100 %	-355.867	-250.711	0
CLHS ApS, Glostrup	100 %	-19.727	-69.727	0
Kast-Estate ApS, Glostrup	51 %	40.000	-	0
		-641.865	-710.689	0

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har datterselskabet Kast-Estate ApS endnu ikke aflagt årsregnskab for 1. regnskabsår.

	31/12 2019	31/12 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	980.000	980.000
	980.000	980.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.240.597	3.830.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.240.597</u>	<u>409.873</u>
	<u>0</u>	<u>4.240.598</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>10.290.770</u>	<u>0</u>
	<u>10.290.770</u>	<u>0</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	5.156	1.595
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.245</u>	<u>3.561</u>
	<u>7.401</u>	<u>5.156</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>7.401</u>	<u>5.156</u>
	<u>7.401</u>	<u>5.156</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 18.162 t.kr., har selskabet deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 31.593 t.kr.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest 4 ApS, CVR-nr. 37 21 54 81 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
De sambeskattede virksomheders samlede kendte, nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		